



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 432

Datum: 22-03-2019

Alain Debree

Koekoekstraat 24

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

**Leverbon : 478**

**Datum : 22-03-2019**

Order: 916		Ref: côte belge deel 1						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
916-11698	4.00	Pand	12.32	m	sunset 012 zwart (140.0cm)	0.00€	0.00€	89.70 €
			4	Pand	Wave 6cm	22.00€	88.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
916-11699	6.00	Pand	18.48	m	sunset 012 zwart (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.70 €
			6	Pand	Wave 6cm	22.00€	132.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
916-11700	6.00	Pand	18.48	m	sunset 012 zwart (140.0cm)	0.00€	0.00€	133.70 €
			6	Pand	Wave 6cm	22.00€	132.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
916-11703	3.00	Pand	9.24	m	sunset 012 zwart (140.0cm)	0.00€	0.00€	67.70 €
			3	Pand	Wave 6cm	22.00€	66.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
916-11704	2.00	Pand	6.16	m	sunset 012 zwart (140.0cm)	0.00€	0.00€	45.70 €
			2	Pand	Wave 6cm	22.00€	44.00€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
916-6103	11.440	Lm	11.44	Lm	velcro	4.04€	46.22€	46.22 €
916-6106	21.770	Lm	21.77	Lm	ds muursteen 3.5 cm zilver	12.57€	273.65€	273.65 €
<b>Subtotaal voor order 916 : 790.37 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 790.37 €



VS Textiles  
Akkerstraat 1  
8020 Oostkamp  
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

**PRO FORMA**

Bonnr.: 432

Datum: 22-03-2019

Alain Debree

Koekoekstraat 24  
8300 Knokke-Heist  
0477317034  
info@alaindebree.be

<b>Leverbon : 478</b>	<b>Datum : 22-03-2019</b>
-----------------------	---------------------------

Order: 916		Ref: côte belge deel 1							
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal		
916-11698	4.00	Pand	12.32	m	sunset 012 zwart (140.0cm)		0.00€	0.00€	89.70 €
			4	Pand	Wave 6cm		22.00€	88.00€	
			2	st	Loodstukken		0.85€	1.70€	
916-11699	6.00	Pand	18.48	m	sunset 012 zwart (140.0cm)		0.00€	0.00€	133.70 €
			6	Pand	Wave 6cm		22.00€	132.00€	
			2	st	Loodstukken		0.85€	1.70€	
916-11700	6.00	Pand	18.48	m	sunset 012 zwart (140.0cm)		0.00€	0.00€	133.70 €
			6	Pand	Wave 6cm		22.00€	132.00€	
			2	st	Loodstukken		0.85€	1.70€	
916-11703	3.00	Pand	9.24	m	sunset 012 zwart (140.0cm)		0.00€	0.00€	67.70 €
			3	Pand	Wave 6cm		22.00€	66.00€	
			2	st	Loodstukken		0.85€	1.70€	
916-11704	2.00	Pand	6.16	m	sunset 012 zwart (140.0cm)		0.00€	0.00€	45.70 €
			2	Pand	Wave 6cm		22.00€	44.00€	
			2	st	Loodstukken		0.85€	1.70€	
916-6103	11.440	Lm	11.44	Lm	velcro		4.04€	46.22€	46.22 €
916-6106	21.770	Lm	21.77	Lm	ds muursteen 3.5 cm zilver		12.57€	273.65€	273.65 €
<b>Subtotaal voor order 916 : 790.37 €</b>									

Totaal (excl. BTW) : 790.37 €